６ ス 庁 第 2 1 2 5 号
令 和 ７ 年 ３ 月 １ ２ 日

関 係 各 都 道 府 県 知 事
関係各都道府県教育委員会教育長
関 係 各 指 定 都 市 市 長
関係各指定都市教育委員会教育長

  スポーツ庁次長
     寺  門 成  真

令和７年度地方スポーツ振興費補助金（スポーツ
による地域活性化推進事業「スポーツによる地域
活性化・まちづくり担い手育成総合支援事業」）
の募集について（通知）

標記のことについて、「地方スポーツ振興費補助金交付要綱」等に
基づき、募集を実施することとしましたので、スポーツ主管部局、健
康・福祉・介護予防主管部局、観光・まちづくり主観部局等の関係部
局及び域内の市町村（特別区を含む。）に対して、御周知いただきま
すようお願いします。

記

○添付書類

・  地方スポーツ振興費補助金交付要綱

・  事業計画書

・  事業概要

・  留意事項・記載要領

・  審査基準

（提出先及び問合せ先）
スポーツ庁参事官（地域振興担当）付地域振興係
TEL： 03-5253-4111（内線 3931）
E-mail:stiiki@mext.go.jp

住所：〒100－8959 東京都千代田区霞が関 3－2－2

殿